
⽥辺エリア

ナイトダイビング追加料

1ボートファンダイブ
2ボートファンダイブ
3ボートファンダイブ

1ボートファンダイブ
2ボートファンダイブ
3ボートファンダイブ
1ビーチファンダイブ

3ボートファンダイブ
1ビーチファンダイブ

ナイトダイビング追加料

2ビーチファンダイブ
1ビーチ1ボートファンダイブ

1ビーチ1ボートファンダイブ

\14,000

フルレンタル (ウェットスーツ)
フルレンタル (ドライスーツ)

レギュレーター \2,500

1ビーチファンダイブ
2ビーチファンダイブ

1ビーチ1ボートファンダイブ

\19,500
\26,000

1⽇ \5,500

\14,000
\18,500

1ボートファンダイブ
2ボートファンダイブ

\15,500
\6,500

BLUE∞LIFE PRICE LIST

\1,000

ブーツ
グローブ
⽔中ライト

\2,500
\3,800
\500
\500
\500
\500

\9,500
\14,500
\16,000
\6,500

\7,500

ナイトダイビング追加料

2ビーチファンダイブ \14,000
\15,500

\14,000
\18,500
\25,500
\9,000

串本エリア

⽩浜エリア

\8,500

\25,000
\9,000

ドライスーツ
マスク
フィン

BCD
ウェットスーツ

\1,500

\6,500
\14,500

マンツーマン

スキンファンダイビング
\12,800

\11000(ボートは追加￥4,500)

ライセンス
※詳細はお問合せ下さい

ウェイト
オープンウォーターダイバーコース
アドバンスドダイバーコース
各種スペシャリティコース

\55000(別途教材/申請費)

体験ダイビング
1ダイブ￥6500

無料
\49000(別途教材/申請費)

レンタル

2023.04.01〜税込価格

佐久間琴子




